

GİRİŞ

Sürdürülebilir Yeşil Şehirler

“Sürdürülebilir Yeşil Şehirler (Akıllı Şehir 3.0)” projesi, gençlik katılımının şehirleri daha çevre dostu, dayanıklı ve gelişen yaşanabilir yerler haline getirmeye nasıl yardımcı olabileceğini inceliyor. Dünya hızlı kentleşme ve iklim değişikliği gibi sorunlarla uğraşırken, gelecek neslin geleceğin şehirlerinin inşasına dahil edilmesi büyük önem taşıyor. Bu projede genç beyinlerin potansiyelini ortaya çıkaracak, geleceklerinin sorumluluğunu üstlenmelerini sağlayacak ve sürdürülebilir yeşil şehirlerin gelişimine katkıda bulunacak yenilikçi stratejiler keşfedeceğiz. Günümüz gençliğinin çevreyi daha sürdürülebilir hale getirme, insanları bir araya getirme ve akıllı şehir planlamasını teşvik etme konusundaki önemli rolü hakkında bilgi edinin. Şehirleri seviyorsanız, çevre aktivistiyse veya sadece okumakla ilgileniyorsanız, bu heyecan verici yolculukta bize katılın. Şehirlerimiz sürdürülebilir kalkınmanın yaşayan, nefes alan örneklerini sergiliyor.

Neler Yapıyoruz:

- **İYİ UYGULAMALARIN TOPLANMASI:** Tüm ortaklar, Avrupa'nın her yerindeki (ve dışındaki) diğer belediyeler için ilham kaynağı olabilecek iyi, çevre dostu uygulamaların örneklerini topladı. Tüm iyi uygulamaları [burada](#) bulabilirsiniz
- **RÖPORTAJLAR:** Avrupa'daki farklı şehirlerin mevcut durumu ve bunun iyileştirilmesi için ne yapılması gerektiği hakkında veri toplamak amacıyla gençlerle ve yeşil şehirler konusunda uzmanlarla röportajlar topluyoruz. Aynı zamanda çevreye duyarlı ve fikirlerini paylaşmak isteyen gençlerden oluşan bir Avrupa ağı yaratıyoruz!
- **ONLINE EĞİTİMLER:** Genç nesillere Erasmus+ çağrısı kapsamında bir projenin nasıl yazılacağını ve teslim edileceğini öğretmek için KA1 Yazma Teklifleri hakkında çevrimiçi eğitim veriyoruz.



- **YAZI YARIŞMASI:** Tüm ortaklar Yeşil Şehirler ve çevreyle ilgili konular hakkında ilk yazı yarışmasını zaten düzenlediler. Tüm yarışmacılar, yaratıcı yazarlık kullanarak vizyoner fikirlerini paylaşma fırsatı buldu ve kazananlar, çevrimiçi bir törenle ödüllendirildi. İkinci yarışma ise yakında başlayacak; bu kez konu "Yerel Sorunlara Yeşil Çözümler" olacak. Dünya çapında yeniden üretime yönelik çevresel açıdan iyi uygulamaların araştırılmasına odaklanacak ve tüm ortak ülkelerde gerçekleştirilecek. Yarışmayı kazanmanız için muhteşem ödüller sizi bekliyor, katılmak için takipte kalın!
- **BELEDİYELERLE GÖRÜŞMELER:** Röportajların katılımcıları arasından her ülkeden bir proto persona seçilerek, seçilen kişi ülkesinin destekleyici STK'ları ve belediyeleriyle bir görüşmeye katılma şansı elde edecek ve Avrupa'yı daha yeşil bir yer haline getirmek için yenilikçi fikirleri ve beklentileri paylaşacak!
- **GÖNÜLLÜLÜK WEBİNARLARI:** "Gönüllülük" ve "Aktif Vatandaşlık" hakkında iki web semineri düzenleyeceğiz. Gönüllülüğün dönüştürücü potansiyelini ve sosyal uyum ve topluluk gelişimini desteklemedeki rolünün yanı sıra aktif vatandaşlığın topluluklar için avantajlarını keşfedin.

Faaliyetlerimizden herhangi birine katılmak istiyorsanız lütfen bizimle iletişime geçin:

greencities@learningforyouth.com



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve görüşler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği'nin veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.